



Objednatel:

Statutární město Děčín
se sídlem Magistrát města Děčín
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV

Nabídka č. 1112024

Akce: Odstranění závad hromosvodu na skladové budově č. 1 a správní budově v areálu ul. Krokova Děčín.

Název	počet	á	celkem
Demontáže			
Odpojení zkušební svorky	10 ks	120	1 200 Kč
Úprava zemnicího lana	10 ks	98	980 Kč
Demontáž ochranné trubky	10 ks	170	1 700 Kč
Demontáž zemniče	4 ks	450	1 800 Kč
Řezání spáry asfaltu do 15cm	3 ks	3520	10 560 Kč
Bourání asfaltu 15cm	12 m2	750	9 000 Kč
Bourání betonu 15cm	12 m2	550	6 600 Kč
Demontáž dlažby	4 m2	320	1 280 Kč
Celkem			33 120 Kč
Montáže			
Zemnicí vedení FeZn 50kg	1 ks	3875	3 875 Kč
Ochranná trubka	10 ks	145	1 450 Kč
Uložení zemnicí desky	4 ks	820	3 280 Kč
Propojení zemnicí desky	4 ks	250	1 000 Kč
Montáž svorek vedení	30 ks	153	4 590 Kč
Práce horolezeckou technikou	16 h	1520	24 320 Kč
Celkem			38 515 Kč
Materiál			
Držák trubky zemění	20 ks	35	700 Kč
Ochranná trubka	10 ks	232	2 320 Kč
Svorky SS 2šroub.	52 ks	28	1 456 Kč
Svorka zkušební	10 ks	65	650 Kč
Vedení FeZn 8mm 50kg	1 ks	4220	4 220 Kč
Vedení AL	1 ks	5520	5 520 Kč
Podpěry pod střešní krytinu	30 ks	45	1 350 Kč
Podpěry vedení	35 ks	35	1 225 Kč
Celkem			17 441 Kč
Zemní práce			
Jáma pro zemnicí desku 2000x250x3, tř.z,3	4 ks	4060	16 240 Kč
Betonování	2 ks	750	1 500 Kč
Zához jámy	4 ks	560	2 240 Kč
Hutnění	4 ks	550	2 200 Kč
Finální úprava povrchu	4 ks	350	1 400 Kč
Dláždění	4 m2	550	2 200 Kč
celkem			25 780 Kč
Zemní materiál			

Beton B30	0,5 m3	2132	1 066 Kč
Záhozová zemina	0,5 m3	380	190 Kč
Celkem			1 256 Kč
Skládkovné			
Odvoz výkopku, betonu a asfaltu vč. sklád.	0,7 m3	1520	1 064 Kč
Celkem			1 064 Kč
Dopravné			
Přesun osob	1 ks	3250	3 250 Kč
Dopravné betonu	1 ks	1520	1 520 Kč
Dopravné zemina	1 ks	1920	1 920 Kč
Celkem			6 690 Kč
Mechanizace			
Pracovní plošina	18 h	1590	28 620 Kč
Přepravné	1 ks	3250	3 250 Kč
Malá mechanizace	3 ks	2300	6 900 Kč
Celkem			38 770 Kč
Ostatní položky			
Koordinační činnost zhotovitele	1 ks	7520	7 520 Kč
Značení hromosvodu	2 kpl.	85	170 Kč
Ochranná značení	1 sou.	1530	1 530 Kč
Celkem			9 220 Kč
Revize a měření	1 kpl.	23350	23 350 Kč
Celkem			23 350 Kč
Cena celkem bez DPH			188 516 Kč

V Litoměřicích 11.1.2024

